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予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月24日

18

15

14

福　岡

東　京

香　川

  

  

  

－

－

△

 5.21

 5.61

 5.80

 32

 82

 53

 28.3%

 31.7%

 41.8%

 23番

 25番

 59番

 32.4%

 37.8%

 41.5%

54.9

59.7

61.5

36.9

37.5

39.2

藤堂

前田

土屋

26.7

33.0

35.6

4825

5205

5188

 32

 28

 25

倉持　　莉々　

刑部　亜里紗　

武井　莉里佳　

東　京

静　岡

兵　庫

  

  

  

×

×

－

 6.16

 5.66

 5.37

 65

 28

 12

B1

A2

A1

 31.6%

 40.5%

 29.2%

 39番

 69番

 74番

 30.9%

 44.1%

 33.7%

64.3

61.0

58.7

37.5

39.0

37.1

35.6

32.2

27.6  4

4963

4590

4519

 29

 33

 39

實森　　美祐　

渡邉　　優美　

清水　　沙樹　

16

15

15

広　島

福　岡

東　京

  

  

  

△

◎

×

 6.45

 7.09

 5.46

 55

 50

 17

 28.0%

 37.7%

 36.7%

 10番

 78番

 13番

 34.2%

 38.1%

 33.1%

66.4

70.3

60.9

36.9

40.2

38.3

井上

平田

中村

30.6

36.0

32.9

 1

 2

 3

1=2

6=2

1=2

13:41

14:11

14:42

１４＃　鳴　門　(Ｇ１)　第２回スピードクイーンメモリアル

A1

A1

A2

14

19

19

倉持

刑部

武井

A2

A1

A1

15

14

16

2026年

實森

渡邉

清水

A1

A2

A2

三浦

上田

大瀧

A1

B1

A1

1=6

6=3

1=4

1-5

6-5

1-6

2-6

2-3

2-4

1=2-6

6=2-3

1=2-4

1=6-2

6=3-2

1=4-2

4208

5057

3999

1=2-5

6=2-5

1=2-6

1=6-5

6=3-5

1=4-6

1-5-2

6-5-2

1-6-2

1-5-6

6-5-3

1-6-4

16

17

17

 91

123

 83

静　岡

大　阪

静　岡

  

  

  

 43

 29

 46

三浦　　永理　

上田　　紗奈　

大瀧　明日香　

15

15

15

静　岡

大　阪

愛　知

 6.29

 4.94

 5.84

100

119

103

田口

海野

守屋

38.5

38.6

38.1

A2

A2

A1

15

16

13

今井

塩崎

遠藤

愛　媛

石　川

福　岡

B1

A1

A2

17

16

16

登

寺田

戸敷

A2

A1

A1

15

17

17

高憧

間庭

清埜

A1

A1

A1

20

15

16

中田

平山

鎌倉

A1

B1

A2

F1

  

  

竹井

川野

浜田

A1

A1

A1

2=5

1=4

3=1

2-3

1-2

3-6

1-5

6-4

2-1

2=1-5

1=6-4

3=2-1

2=5-1

1=4-6

3=1-2

2=1-3

1=6-2

3=2-6

2=5-3

1=4-2

3=1-6

2-3-1

1-2-6

3-6-2

101

115

119

2-3-5

1-2-4

3-6-1

15

17

16

104

100

104

福　岡

福　岡

広　島

  

  

  

 36

 39

 37

竹井　　奈美　

川野　　芽唯　

浜田　亜理沙　

福　岡

福　岡

埼　玉

 6.75

 6.75

 6.36

 85

 71

101

福　井

埼　玉

岡　山

岡　山

広　島

岡　山

  

  

  

106

105

102

富　山

三　重

滋　賀

  

  

F1

131

 65

118

兵　庫

福　岡

宮　崎

  

  

F1

124

119

111

大　阪

福　岡

埼　玉

F1

  

  

  

  

  

117

 98

100

埼　玉

香　川

大　阪

F1

  

  

  

  

  

○

◎

△

 19

 35

 34

 37.7%

 38.3%

 35.4%

 16番

 81番

 70番

 35.9%

 39.1%

 34.2%

131

 94

114

65.3

67.2

65.5

33.3

34.0

40.3

 3

 1

4050

3618

4482

 45

 52

 37

田口　　節子　

海野　ゆかり　

守屋　　美穂　

岡　山

広　島

岡　山

  

  

  

◎

×

○

 7.02

 6.15

 6.43

福　岡

東　京

香　川

 37

 24

 56

 28.9%

 29.6%

 31.1%

 61番

 15番

 72番

 35.9%

 36.9%

 31.0%

70.3

62.6

68.4

58.3

37.2

37.4

44.1

37.8

39.2

 2

4611

4589

4502

 35

 33

 38

平高

西橋

小野

  

  

  

今井　　美亜　

塩崎　　桐加　

遠藤　　エミ　

福　井

三　重

滋　賀

  

  

  

×

－

◎

 6.35

 4.84

 7.53

 27

 69

 59

 35.1%

 35.4%

 48.5%

 38番

 73番

 17番

 31.4%

 35.4%

 32.6%

16

19

16

114

129

128

63.7

57.2

71.0

38.1

38.1

40.1

36.0

31.4

38.5

 5

5264

3435

4936

 26

 56

 29

登　　みひ果　

寺田　　千恵　

戸敷　　晃美　

兵　庫

岡　山

福　岡

  

  

  

－

△

－

茨　城

静　岡

兵　庫

 4.92

 6.28

 5.96

 64

 74

 63

 32.8%

 32.9%

 37.6%

 65番

 28番

 57番

 36.5%

 33.3%

 31.8%

52.2

65.7

60.0

37.7

37.7

38.5

19.2

39.5

29.1

 3

5088

4947

4738

F1

  

F1

 26

 33

 34

高憧　　四季　

間庭　　菜摘　

清埜　　翔子　

大　阪

福　岡

埼　玉

  

  

  

△

－

－

 6.96

 4.85

 5.57

 68

 21

 52

 29.5%

 31.8%

 37.3%

 64番

 77番

 20番

 37.9%

 29.7%

 40.0%

119

105

103

68.7

54.3

60.3

37.1

37.5

38.4

30.7

26.2

27.6

 6

 4

4900

4387

4456

 33

 40

 36

中田　　夕貴　

平山　　智加　

鎌倉　　　涼　

埼　玉

香　川

大　阪

  

  

  

－

○

×

広　島

福　岡

千　葉

 5.78

 6.66

 6.95

 14

 54

 70

 28.6%

 33.3%

 45.0%

 58番

 27番

 31番

 37.4%

 36.1%

 39.5%

60.1

68.2

67.2

37.0

37.8

39.7

28.8

37.8

37.9

 4

 6

2=1

1=6

3=2

  

  

  

4556

4433

4546

予選　　　　　

予選　　　　　

ドリーム戦　　

15:14

15:48

16:27

予選　　　　　

予選　　　　　

予選　　　　　

  

  

  

◎

－

◎

38.3

37.4

50.2

 38

 67

 20

 36.7%

 31.3%

 33.1%

 84番

 82番

 62番

 31.6%

 33.6%

 29.3%

67.3

56.2

63.4

36.9

27.3

37.9

 3

 3

4450

4961

4530

 38

 29

 37

平高　　奈菜　

西橋　　奈未　

小野　　生奈　

A2

A1

B2

香　川

福　井

福　岡

  

  

  

○

○

○

 6.00

 6.72

 6.79

 18

 29

 10

 33.8%

 28.9%

 35.2%

 76番

 36番

 56番

 32.9%

 35.7%

 36.9%

65.3

68.0

68.5

37.9

37.0

38.1

前期

38.3

33.8

39.7

 4

 5

4473

4845

4964

 38

 33

 29

藤堂　　里香　

前田　　紗希　

土屋　　　南　

福　井

埼　玉

岡　山

  

  

  

－

△

－

 4.87

 6.84

 5.87

 73

 39

 83

2025/11/01～02/23（前日）となります。

 36.3%

 42.0%

 39.0%

 24番

 66番

 52番

 35.1%

 36.0%

 36.4%

58.2

65.2

51.9

38.3

39.2

38.7

29.0

30.3

25.7  1

5277

4286

4823

 23

 41

 33

井上　　未都　

平田　さやか　

中村　　桃佳　


