

1R 締切予定時刻 10:50 予選

Table for 1R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

4R 締切予定時刻 12:13 予選

Table for 4R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

2R 締切予定時刻 11:17 予選

Table for 2R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

5R 締切予定時刻 12:42 予選

Table for 5R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

3R 締切予定時刻 11:44 予選

Table for 3R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

6R 締切予定時刻 13:11 予選

Table for 6R race with 6 rows of competitor data including names, ages, and performance metrics.

# 【コンピューター予想】

登録番号 支那 期 年齢 [FL] [印]  
2026年前期の選手データを使用しています。  
FL数は2025/11/01~02/23(前日)となります。  
[早見]  
2回走りの選手の他のレース番号です。  
予想による順位を印で表しています。  
印の順は◎、○、△、×、-、-となっている。

2026年2月24日

14# 鳴門 (G1) 第2回スピードクイーンメモリアル

## 7R 締切予定時刻 13:41 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4208	91期	43歳 三浦 永理 静岡・静岡		◎	A1 6.29 モーター 38号機 36.7% ボート 84番 31.6%	67.3	38.3	36.9	3	2連単 1=2 1=6 1-5 2-6
2 黒	4450	100期	38歳 平高 奈菜 香川・愛媛	F1	○	A2 6.00 モーター 18号機 33.8% ボート 76番 32.9%	65.3	37.9	38.3		
3 赤	4473	101期	38歳 藤堂 里香 福井・福井	F1	—	A2 4.87 モーター 73号機 36.3% ボート 24番 35.1%	58.2	38.3	29.0		3連単 1=2-6 1=6-2 1=2-5
4 青	5277	131期	23歳 井上 未都 福岡・福岡		—	B1 5.21 モーター 32号機 28.3% ボート 23番 32.4%	54.9	36.9	26.7		1=6-5 1-5-2 1-5-6
5 黄	4825	114期	32歳 倉持 莉々 東京・茨城	F1	×	A1 6.16 モーター 65号機 31.6% ボート 39番 30.9%	64.3	37.5	35.6		進入予想 3ヶ月 16 15 18 16 14 15 1 2 3 4 5 6 三浦 平高 藤堂 井上 倉持 實森
6 緑	4963	119期	29歳 實森 美祐 広島・広島		△	A1 6.45 モーター 55号機 28.0% ボート 10番 34.2%	66.4	36.9	30.6	1	

## 10R 締切予定時刻 15:14 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4556	104期	36歳 竹井 奈美 福岡・福岡		○	A1 6.75 モーター 19号機 37.7% ボート 16番 35.9%	65.3	38.5	33.3	3	2連単 2=1 2=5 2-3 1-5
2 黒	4050	85期	45歳 田口 節子 岡山・岡山		◎	A1 7.02 モーター 37号機 28.9% ボート 61番 35.9%	70.3	58.3	44.1	2	
3 赤	4611	106期	35歳 今井 美亜 福井・富山		×	A2 6.35 モーター 27号機 35.1% ボート 38番 31.4%	63.7	38.1	36.0	5	3連単 2=1-5 2=5-1 2=1-3
4 青	5264	131期	26歳 登 みひ果 兵庫・兵庫		—	B1 4.92 モーター 64号機 32.8% ボート 65番 36.5%	52.2	37.7	19.2		2=5-3 2-3-1 2-3-5
5 黄	5088	124期	26歳 高懂 四季 大阪・大阪		△	A1 6.96 モーター 68号機 29.5% ボート 64番 37.9%	68.7	37.1	30.7	6	進入予想 3ヶ月 15 16 15 17 15 20 1 2 3 4 5 6 竹井 田口 今井 登 高懂 中田
6 緑	4900	117期	33歳 中田 夕貴 埼玉・埼玉	F1	—	A2 5.78 モーター 14号機 28.6% ボート 58番 37.4%	60.1	37.0	28.8	4	

## 8R 締切予定時刻 14:11 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	5057	123期	29歳 上田 紗奈 大阪・大阪		—	B1 4.94 モーター 67号機 31.3% ボート 82番 33.6%	56.2	37.4	27.3	3	2連単 6=2 6=3 6-5 2-3
2 黒	4961	119期	29歳 西橋 奈未 福井・石川		○	A1 6.72 モーター 29号機 28.9% ボート 36番 35.7%	68.0	37.0	33.8	4	
3 赤	4845	115期	33歳 前田 紗希 埼玉・埼玉		△	A1 6.84 モーター 39号機 42.0% ボート 66番 36.0%	65.2	39.2	30.3		3連単 6=2-3 6=3-2 6=2-5
4 青	4286	94期	41歳 平田 さやか 東京・東京		—	A2 5.61 モーター 82号機 31.7% ボート 25番 37.8%	59.7	37.5	33.0		6=3-5 6-5-2 6-5-3
5 黄	5205	129期	28歳 刑部 亜里紗 静岡・静岡		×	A2 5.66 モーター 28号機 40.5% ボート 69番 44.1%	61.0	39.0	32.2		進入予想 3ヶ月 17 15 15 15 19 14 1 2 3 4 5 6 上田 西橋 前田 平田 刑部 渡邊
6 緑	4590	105期	33歳 渡邊 優美 福岡・福岡		◎	A1 7.09 モーター 50号機 37.7% ボート 78番 38.1%	70.3	40.2	36.0	2	

## 11R 締切予定時刻 15:48 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4433	100期	39歳 川野 芽唯 福岡・福岡		◎	A1 6.75 モーター 35号機 38.3% ボート 81番 39.1%	67.2	38.6	34.0	1	2連単 1=6 1=4 1-2 6-4
2 黒	3618	71期	52歳 海野 ゆかり 広島・広島		×	A1 6.15 モーター 24号機 29.6% ボート 15番 36.9%	62.6	37.2	37.8		
3 赤	4589	105期	33歳 塩崎 桐加 三重・三重		—	A2 4.84 モーター 69号機 35.4% ボート 73番 35.4%	57.2	38.1	31.4		3連単 1=6-4 1=4-6 1=6-2
4 青	3435	65期	56歳 寺田 千恵 岡山・福岡		△	A1 6.28 モーター 74号機 32.9% ボート 28番 33.3%	65.7	37.7	39.5	3	1=4-2 1-2-6 1-2-4
5 黄	4947	119期	33歳 間庭 菜摘 福岡・福岡		—	B1 4.85 モーター 21号機 31.8% ボート 77番 29.7%	54.3	37.5	26.2	4	進入予想 3ヶ月 17 19 16 16 17 15 1 2 3 4 5 6 川野 海野 塩崎 寺田 間庭 平山
6 緑	4387	98期	40歳 平山 智加 香川・香川		○	A1 6.66 モーター 54号機 33.3% ボート 27番 36.1%	68.2	37.8	37.8	6	

## 9R 締切予定時刻 14:42 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	3999	83期	46歳 大瀧 明日香 愛知・静岡		◎	A1 5.84 モーター 20号機 33.1% ボート 62番 29.3%	63.4	50.2	37.9		2連単 1=2 1=4 1-6 2-4
2 黒	4530	103期	37歳 小野 生奈 福岡・福岡		○	A1 6.79 モーター 10号機 35.2% ボート 56番 36.9%	68.5	38.1	39.7	5	
3 赤	4964	119期	29歳 土屋 南 岡山・岡山		—	B2 5.87 モーター 83号機 39.0% ボート 52番 36.4%	51.9	38.7	25.7	1	3連単 1=2-4 1=4-2 1=2-6
4 青	4823	114期	33歳 中村 桃佳 香川・香川		△	A1 5.80 モーター 53号機 41.8% ボート 59番 41.5%	61.5	39.2	35.6		1=4-6 1-6-2 1-6-4
5 黄	5188	128期	25歳 武井 莉里佳 兵庫・兵庫	F1	—	A2 5.37 モーター 12号機 29.2% ボート 74番 33.7%	58.7	37.1	27.6	4	進入予想 3ヶ月 17 15 14 15 19 16 1 2 3 4 5 6 大瀧 小野 土屋 中村 武井 清水
6 緑	4519	103期	39歳 清水 沙樹 東京・千葉		×	A2 5.46 モーター 17号機 36.7% ボート 13番 33.1%	60.9	38.3	32.9	3	

## 12R 締切予定時刻 16:27 ドリーム戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モーター連/ボート2連	選手能力	モーター能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4546	104期	37歳 浜田 亜理沙 埼玉・広島		△	A1 6.36 モーター 34号機 35.4% ボート 70番 34.2%	65.5	38.1	40.3		2連単 3=2 3=1 3-6 2-1
2 黒	4482	101期	37歳 守屋 美穂 岡山・岡山		○	A1 6.43 モーター 56号機 31.1% ボート 72番 31.0%	68.4	37.4	39.2		
3 赤	4502	102期	38歳 遠藤 エミ 滋賀・滋賀	F1	◎	A1 7.53 モーター 59号機 48.5% ボート 17番 32.6%	71.0	40.1	38.5		3連単 3=2-1 3=1-2 3=2-6
4 青	4936	118期	29歳 戸敷 晃美 福岡・宮崎	F1	—	A2 5.96 モーター 63号機 37.6% ボート 57番 31.8%	60.0	38.5	29.1		3=1-6 3-6-2 3-6-1
5 黄	4738	111期	34歳 清埜 翔子 埼玉・埼玉		—	A2 5.57 モーター 52号機 37.3% ボート 20番 40.0%	60.3	38.4	27.6		進入予想 3ヶ月 16 16 13 16 17 16 1 2 3 4 5 6 浜田 守屋 遠藤 戸敷 清埜 鎌倉
6 緑	4456	100期	36歳 鎌倉 涼 大阪・大阪		×	A1 6.95 モーター 70号機 45.0% ボート 31番 39.5%	67.2	39.7	37.9		

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。 ※出走表は必ず主催者発表のものをご確認ください。